

V.I.D.- præsenterer: AFRO CULTURE PARTY 2023, D. 4 august 2023, kl. 14-24.

Sted : Udendørs arrangement ud for Dok57, Frederiksø 18E

Formål:

Svendborg består af borgere fra mange lande og kulturer, udover den danske. Med **Afro Culture Party** ønsker vi at bygge bro mellem den danske og afrikanske kultur. Vores fokus er at forene folk og dele vores passion for kulturen gennem mad, drikkevarer, musik, dans, spil og meget mere i løbet af dagen. Vi skaber en dynamisk platform, hvor kreative sjæle kan udtrykke sig sammen og skabe en livsglad og positiv oplevelse for alle.

Hvis det bliver en succes, stræber vi efter at etablere en årligt tilbagevendende begivenhed, drevet af passionerede aktører, samarbejdspartnere og frivillige, der vil være en generel fejring af skønheden ved mødet mellem forskellige etniciteter.

Arrangementet er åbent og gratis for alle deltagere.

Musik •:

Basiru Suso • ZjahZu • Rune Lund Sørensen og Anders Melin (Vestafrikansk musik med en sydfynsk twist) • Multikulturelt dansk band og lokale artister

Samarbejdspartnere • Pam's Denmark (afrikansk restaurant) • DOK57 - Musik Snedkeriet (musikstudie og koncertarrangør)

Foreningen bag arrangementet:

Voltarians In Denmark (V.I.D.) er en velgørenhedsorganisation, der arbejder på at forvandle livet for børn og unge i nogle af verdens fattigste lande i Afrika. Vi har primært arbejdet i Ghana, Togo og Nigeria i de sidste 10 år. Vi samarbejder med lokale afrikanske partnerorganisationer, der er centrale for de fællesskaber, de støtter. Ved at give essentielle færdigheder og ressourcer hjælper vi dem med at gennemføre projekter inden for uddannelse, levebrød og konfliktløsning. Vi træner disse organisationer i de færdigheder, de har brug for, for at blive bæredygtige og uafhængige. Vores langsigtede mål er, at når vi forlader fællesskaberne, vil vores partnere være stærkere, selvstændige og uafhængige. De kan derefter hjælpe de mest marginaliserede og sårbare mennesker med at bryde fri af fattigdom

Et evt. overskud vil blive doneret til VID.